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Arbetsplats i län: E-postadress Seko lokala organisation Telefonnummer

Stockholm, 

ronnie.bergmark@seko.se

SEKO Väg & Anläggning

08-454 84 13

Uppsala & Box 1032

Gotland 17121 Solna

Jönköping, 

Daniela.Manilova@seko.se

SEKO Väg&ban Sydost

0470-72 75 34

Kronoberg,  Arabygatan 11

Kalmar & Blekinge 352 46 Växjö

Skåne

Ingmar.Fransson@seko.se

SEKO väg o ban Skåne

040-6603350

Derbyvägen 6 A

040-6603354

21235 Malmö

Hallands & 

niklas.rydh@seko.se

SEKO väg & ban Väst

031-429430

Västra Götaland Fjärde Långgatan 48

41327 Göteborg

Gävleborgs & 

calle.hjelmerus@seko.se

Seko/Calle Hjelmerus

026-65 65 83

Dalarna Södra Kansligatan 26

802 52 Gävle

Värmland

christer.lindblad@seko.se

Seko // Christer Lindblad

019-17 76 89

Posthornsgatan 8

656 32 Karlstad

Östergötland &

Krister.Fredriksson@seko.se

Seko/Krister Fredriksson

011-20 25 60

Sörmland Box 680

60115 Norrköping

Västmanland &

Pia.Ahlstrom@seko.se

Seko // Pia Ahlström

019-17 76 80

Örebro Riagatan 51

702 26 Örebro

Västernorrland

seko.mellannorrland@seko.se

SEKO Väg & Ban Mitt

060-64 14 00

Jämtland

 lars.kempe@seko.se

Södra Järnvägsgatan 31

85237 Sundsvall

Västerbotten

lars.jakobsson@seko.se

SEKO Väg&ban Västerbotten

0920-23 66 30

V:a Norrlandsgatan 11 B

90327 Umeå

Norrbotten

lars.nilsson@seko.se

SEKO Väg & Anläggning

0920-23 66 30

Hermelinsgatan 23 B

97231 Luleå

SEKOs lokal kontor inom väg- och ban

För rådgivning kontakta gärna Seko Direkt  0770-457 900
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Inga underentreprenörer kommer att anlitas på arbetsplatsen 
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Väg & Ban avtalet
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Maskinföraravtalet
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Annat nämligen:
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